
Aukcja charytatywna dla Szpitala Uniwersyteckiego

2020-04-23

Uniwersytet Jagielloński wspólne z Akademią Sztuk Pięknych w Krakowie rozpoczynają drugi etap akcji
#UJdlaSzpitala! Uczelnie zapraszają do udziału w aukcji charytatywnej ASP&UJdlaSzpitala – pełna lista
obiektów znajduje się na stronie internetowej artinfo.pl.

Na portalu artinfo.pl ruszyła aukcja charytatywna zainicjowana przez krakowską ASP, z której dochód
ma zostać przeznaczony na wsparcie Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. Studenci, pracownicy
naukowi oraz artyści związani z ASP przekazali w geście solidarności z chorymi na COVID-19 oraz z
opiekującym się nimi personelem medycznym aż 208 prac! Będzie można je licytować przez
najbliższe dwa tygodnie.

Wszystkie prace są dostępne do licytacji na portalu artinfo.pl, który również zdecydował się
wesprzeć inicjatywę poprzez udostępnienie portalowej przestrzeni zupełnie za darmo oraz poprzez
wsparcie promocji aukcji (ogłoszenie jej swoim 20 000 klientom).

Wszystkie te gesty pokazują, że akcja #UJdlaSzpitala ma duże znaczenie w walce z koronawirusem, a
to wszystko dzięki osobom, które wsparły oraz wypromowały ją na samym początku i dzięki którym
uzbierano dla Szpitala Uniwersyteckiego ponad 1,9 mln złotych!

Dochód z aukcji zostanie przeznaczony na najpilniejsze potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego w
Krakowie związane z walką z epidemią – przede wszystkim na środki ochrony osobistej.

Biorąc udział w aukcji, można jednocześnie wspierać zespół i pacjentów Szpitala Uniwersyteckiego
oraz stać się posiadaczem pięknego dzieła sztuki! Zapraszamy do licytowania!

Więcej informacji można znaleźć także na wydarzeniu na portalu Facebook.

Aukcja organizowana jest w oparciu o dzieła zebrane na Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie. Ze
względu na fakt, że uczelnia jest aktualnie nieczynna, odbiory prac (także wysyłki kurierskie) będą
możliwe dopiero po oficjalnym otwarciu uczelni. Oznacza to, że organizatorzy będą przyjmować
wpłaty bezpośrednio po zakończeniu aukcji – środki są pilnie potrzebne, natomiast odbiór
wylicytowanych prac będzie możliwy dopiero w późniejszym terminie.
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